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15 stycznia (środa) o godz. 10.00 odbędzie się pierwsza w 2025 r., a 18. w IX kadencji sesja Rady Miasta
Krakowa. Obrady można śledzić online.

Radni procedować będą m.in. projekty uchwał w sprawie: przyjęcia programu „Kraków wolny od
graffiti" (druk nr 474, projekt grupy radnych); zmian w uchwale nr CXV/1547/10 w sprawie utworzenia
parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto (projekt grupy radych, druk nr 163);
zmiany uchwały nr LXXXl/1060/09 Rady Miasta Krakowa z 23 września 2009 r. w sprawie przyjęcia
programu gospodarczego wspierania przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych i zanikających
(druk nr 394, projekt Komisji Mienia i Mieszkalnictwa); ustalenia kierunków działania dla Prezydenta
Miasta Krakowa dotyczących rozpoczęcia prac nad utworzeniem miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w Toniach na północ od ulicy Gaik, pomiędzy ulicami
Jasnogórską a Łokietka oraz wzdłuż ulicy Jasnogórskiej przy ulicy Gaik (druk nr 415, projekt Rady
Dzielnicy IV Prądnik Biały); zmiany uchwały nr LIV/370/92 Rady Miasta Krakowa z 12 czerwca 1992 r.
w sprawie ustanowienia Medalu "CRACOVIAE MERENTI" za zasługi dla Miasta Krakowa (druk nr 450,
projekt grupy radnych); ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących
zapewnienia respektowania prawa dostępu do informacji publicznych będących w posiadaniu Urzędu
Miasta Krakowa, miejskich jednostek i spółek (druk nr 473, projekt klubu radnych Kraków dla
Mieszkańców). W porządku obrad znalazł się też projekt rezolucji dotyczący kształtowania warunków
wynagradzania pielęgniarek i położnych przez dyrektorów szpitali, w tym w Krakowie (druk nr 472-R,
projekt klubu radnych „Koalicja Obywatelska”).

Czy w Krakowie powstanie nowy użytek ekologiczny? Wskazuje na to projekt uchwały użytek
ekologiczny „Gryziel” (druk nr 470), którego procedowanie zaplanowane jest podczas jednego
czytania. Natomiast w trakcie drugiego czytania radni procedować będą projekt uchwały w sprawie
przyjęcia Programu poprawy bezpieczeństwa dla miasta Krakowa na lata 2025 – 2028 pn.
,,Bezpieczny Kraków” (druk nr 449).
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